
Vereinsadressen Kreis 105

Verein Vereinsname Name Straße PLZ Ort Telefon Mobil E-Mail

TSV Aholfing Johann Wagner Kellerstr. 4 94345 Aholfing 09429 / 90 20 36 wagner-aholfing@t-online.de

SV Ascha Martin Hartmannsgruber Pittrich 58 94356 Kirchroth 0177 /37 60 780 HartmannsgruberMartin@t-online.de

EC Atting Georg Mauerer Harthauser Weg 14 94315 Straubing  0160 / 94 65 60 51 mauerer.georg@t-online.de

Bavaria Mitterharthausen Axel Kiesling Opperkofen 32 94351 Feldkirchen 0160 / 96 62 44 09 axel.kiesling@t-online.de

TSV 1883 Bogen-Eisstock Alexander Oswald Deggendorfer Str .75 94327 Bogen 09422 / 40 21 388 0151 / 56 10 15 16 oswald.bogen@gmx.de

EC Breitenhausen Willi Rauschendorfer Kapellenweg 4 94553 Mariaposching 09962 / 21 58 tobelo@arcor.de

EC Burgfalken Falkenfels Florian Dilger Hirschberg 22 94350 Falkenfels 01522 69 91 634 florian.dilger@outlook.de

ESV Degernbach Robert Mühlbauer Kapellenweg 1 94336 Windberg 09962 / 20 38 12 0170 / 21 02 607 Muehlbauer-Robert@gmx.de

EC EBRA Aiterhofen Franz Zitzl Donaustr. 24 94330 Aiterhofen 09422 / 6596 0178 / 72 03 716 zitzl@gmx.de

TV Geiselhöring Christian Uretschläger Ignatz-Saal-Str. 4 94333 Geiselhöring 09423 / 2470 0160 / 90 94 34 33 ch.uretschlaeger@t-online.de

EC Grafentraubach Robert Hundshammer Grafentraubach 241 84082 Laberweinting 0172 / 43 04 252 rhundshammer@yahoo.de

SV Haibach Benjamin Zitzelsberger Buchet 4 94353 Haibach 09961 / 79 74 0171 / 78 87 050  info@zitzelsberger-schreinerei.de

ETSV Hainsbach Tobias Plank Zweigstr. 4 94333 Geiselhöring 0170 / 48 59 108 tobias.plank1860@googlemail.com

ESF Hankofen Josef Maier Reithof 2 94339 Leiblfing 09427 / 618 maier.reithof@gmx.de

ESV Haselbach Christian Stahl Am Wirtskreuz 10 94354 Haselbach 0175 / 41 49 575 chris-stahl@t-online.de

EC Haselbach / Dachsberg Dominik Lemberger Am Weingarten 3 94377 Steinach 0160 / 99 20 54 64 Dominik.Lemberger@ergo.de

EC Hirschenstein Thomas Heilmann Herrmann-Plass-Str. 8 94379 St. Englmar 09965 / 81 03 81 0171 / 60 46 19 firmaheilmann@aol.com

TSV Hofkirchen Wolfgang Wild Hofirchen 238 84082 Laberweinting 0151 / 41 82 83 37 info@wp-montagen.com

SV Hunderdorf Xaver Baier Hofdorf 18 A 94336 Hunderdorf 09422 / 48 21 0171 / 67 95 931 baierXaver@gmx.de

SC Ittling Thomas Hofmeister Hunderdorferstr. 3 94315 Straubing 09421 / 71 288 0151 / 50 74 65 94 tom.hofmeister@t-online.de

SV Konzell Karlheinz Sperl Haid Bräuhausgasse 5A 94357 Konzell 09963 / 94 39 130 0171 / 47 07 932 k.h.sperl@gmx.de

DJK Leiblfing Günther Früchtl Großköllnbacher-Str. 12 94339 Hailing 09427 / 81 40 info@all-clean-fruechtl.de

EC Mariaposching Stefan Schöfer Deggendorferstr. 23 94553 Mariaposching 0176 / 81 16 44 74 schoefer.st@web.de

EV Mitterfels Tino Groth Hochfeldring  94360 Mitterfels 09961 / 94 26 19 0171 / 17 81 971 luca2907@aol.com

EC Niederwinkling Hermann Kiefl Karl-Stöger-Str. 14 94559 Niederwinkling 09962 / 28 72 0162 / 23 87 592 kiefl.hermann@t-online.de

WSV Obermiethnach Christian Urban Neuroth 2A 94356 Kirchroth 09428 / 90 39 60 0172 / 82 40 914 cj.jb.urban@googlemail.com

EC Obermotzing Thomas Gmeinwieser Hofmarkstr 46 94345 Aholfing 09429 / 948640 info@ec-obermotzing.de

EC Oberschneiding Josef Aichinger Meindling 2a 94363 Oberschneiding 09426 / 955 0171 / 80 84 664 josef.aichinger@ec-oberschneiding.de

EC Paitzkofen Erwin Weinzierl Fierlbacherstr . 2 94342 Paitzkofen 09424 / 1404 erwin.weinzierl@freenet.de

EC Perkam Lothar Hopf Thalkirchener Str. 23 94368 Perkam 09423 / 25 38 0151 / 23 49 14 11 lotharhopf@t-online.de

SV Pilgramsberg Stefan Wolf Eggerszell, Bergstr. 6 94372 Rattiszell 09964 / 60 18 960 0173 / 36 12 884 wolf_stefan@gmx.de

ESV Pönning Richard Schwarzmüller Oberholzen 1 94333 Geiselhöring 09420 / 80 18 30 0171 / 85 63 321 richard.schwarzmueller@t-online.de

EC Rain Michael Wagner Tannenstr. 30 94369 Rain 0151 / 42 42 12 62 wagner.michael90@gmx.de

DJK Rattenberg Rudolf Haselberger Ringstr. 3 94371 Rattenberg 09963 / 14 32 0151  / 42 47 63 44 rudolf.haselberger@freenet.de

EC Rothammer Parkstetten Manfred Probst Am Sportplatz 8 94365 Parkstetten  0151 / 47 74 93 48 probst_manfred@web.de

SV Salching Andreas Meilinger Schulstr. 10a 94330 Salching 0171 / 23 57 405 andreas-meilinger@gmx.de

SV Sallach Thomas Speiseder Sallach 61 94333 Geiselhöring 09423 / 90 22 44 0160 / 94 46 04 11 schnubbi@blaue-gartenzwerge.de

SV Schambach Florian Scherm Dorfstr. 10 94342 Schambach 0175 / 8 22 615 schermFlorian@gmail.com

EC Schwimmbach Gerald Hofreiter Mühlweg 1 94339 Leiblfing 0160 / 83 40 591 gerald.hofreiter@gmail.com

SV Schwarzach Abt. Eisstock Gerhard Schläger Arnurfstraße 3 94374 Schwarzach 09962 / 2484 0160 / 88 74 053 schlaeger.gerhard@t-online.de

TSV Stallwang-Rattiszell Bernhard Schmidbauer Schönsteiner Str. 14 94375 Stallwang 0160 / 92 21 39 62 bernhard86@hotmail.de

EC Steinach-Münster Peter Baumann Johann-Höller-Weg 4 94377 Münster 0171 / 82 34 004 petro.baumann@web.de

EC Steinburg Manfred Aich Hochfeldstr. 17 94336 Hunderdorf 09422 / 45 49 0170 / 33 58 320 manfred.aich@gmx.de

ESC Straßkirchen Christian Greil Schafbergstr. 1 94342 Straßkirchen 09424 / 90 39 29 info@greil-putz.de
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ESV Waltersdorf Helmut Kiefl Degernbach 61 94327 Bogen 09422 / 80 69 61 heppy-hotel@web.de

EC Weißenberg Konrad Gruber Irlbruck 1 94374 Schwarzach 09962 / 1381 gruber.konrad@t-online.de

EC Welchenberg Thomas Wanninger Kreuzstr. 44 94374 Schwarzach 0170 / 76 73 443 ec-welchenberg@gmx.de

ESF Wiesendorf-Bergstorf Franz Hilmer Wiesendorf 41 94369 Rain 0160 / 90 15 61 31 franzhilmer@web.de

SV Wiesenfelden Daniel Simmel Ahornstr. 4 94344 Wiesenfelden 0151 / 12 35 32 887 hackl1981@googlemail.com

SV Windberg Martin Mühlbauer Hochfeldstr. 6 94336 Windberg 0170 / 49 40 523 sv.windberg@gmail.com

SV Zinzenzell Tobias Irrgang Zirnberger Str. 11 94344 Wiesenfelden 0162 / 28 29 588 tobiasirrgang@hotmail.de
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